noverit incurfurum.

Dat. Lateran. Kal. Martii, Pontificariis noftri anno feptimo.

Suh filis fericis fiavi rubeique coloris.

Procuratorium de traRando cum Nunciis Franciit fuper

pace Scotorunt.

1

Ann.D.D EX omnibus , ad quos , &c. falutem.
^^ Cum , ad requilitionem Magnifici Principis , Domini Phi- 1301.

Uppi, Dei gratia, Regis Francomm iUuibis, confanguinei& fratris £. i.

noftri karilTimi, per fpeciales fuos Nuncios nobis fadam, Ror. A'.t-

ConcefTifTemus aUquos certos nofbos nuncios, ad mediam qua- mm. 19
dragefimam, apud Canmar. defHnare , ad tradandum cum homi- E.x.m.

nibus & nunciis, quos ibidcm didus Rex Francix, fuper pacegen- 7.

tis Regni noftri Scotix , duceret tranfmittendos ad hujufmodi ter-

minum didx medix quadragefimx

,

Ad preces prxfati Rcgis Francix, nobis iterato tranfmiilas, pro«

rogaverimus ufque in quindenam poft inftans fefhom Pafchx

:

Nos diledos & fideles nofbros, nobiles viros,

yohannem Comitem Warenme

,

Guidonem de Bello Campo Comitem Warr.
Audomarum de Valentia,

yobannem de SanSio yohanne, (^
Hugone?n de Veer, Milites

,

Noftros Nuncios foeciales ordinamus , alTignamus , & facimus

per prxfentes, ad traaandum, ordinandum,conveniendum,&con-
fentiendum cum hujufmodi hominibus & Nunciis didti Regis Fran-

cix , fuper emendatione inobedientiarum , rebeUionum , contemp-

mum, tranfgreffionum , injuriamm, exceffuum, & dampnomm,
nobis & noltris per diftam gentem Scotix illatomm ,ac etiam fuper

aUis contingentibus diftam pacem

:

Ramm habituri & firmum quicquid omnes prxdidi
, Johannes

,

Guido, Audomams, Johannes de Sandto Johanne ^ & Hugo, qua-

mor vel tres ipforum, noltro nomine, in prsmiflis duxerint feci-

endum.

In cujus, &c.

Dat. apud Lincoln. i. die Martii.

* Bulla Remijfionis de omnibus decimis in fubfidium terr.£*\\.%%%:

fanEla deputatis , a Rege perceptis , & de exaBionibus

ac Impojitionibus quibufcumque.

BOnifacius Epifcopus, fervus fervomm Dei, carifTimo inChrifto

fiUo Edvardo , Regi AngliaeiUuftri, falutem & apoftoUc^m

benedidtionem. Ce-

ET ACTA PUBLICA.
n. D. Celfitudinis tuaJ conditiones, ac merita, & devotionis affedum,

501. quem ad Deum, & apoilolicam fedem, ac terram lanftam hade-
K. I. nus habuilli, ac te habere fperamus , & confidimus in fiiturum,

benigna confideratione penfantes : Ac attendentes quod moderni

maiitia temporis te fumptibusplurimis, aclaboribus, &anguftiis ag-

gravavit; pia meditatione providimus ad te fuper hoc animum com-
paffionis extendere, ac tux providendo faluti, apoftolicae fedis mu-
nificentiam tibi fuper hiis reddere gratiofam.